

1	2	3	4	5	6	7
		simplicu clasa....				
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,45	57,66	198,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,02	900,00	931,74
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	6,00	3,60
		2. Capitolul 2. Montarea tavilor si armaturilor.				
25	FjH03C	Montarea si demontarea instalatiei de foraj hidraulica FA	buc			8 138,70
	811302007 0100	Sondor	h-om	45,00	57,66	2 594,70
	201021291 3420	Grinzi de rasinoase	m3	1,00	3 200,00	3 360,00
	201010290 3831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,50	3 200,00	1 680,00
	287314588 7002	Cuie	kg	30,00	16,00	504,00
26	AcA06B	Montarea in pamint a tevilor din otel negre sau zincate, asamblate prin insurubare, avind diametrul de 1"-1 1/2" Tava d=32x4mm	m			43,14
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,10	57,66	5,77
	252121670 1032	Teava din otel d=32x4mm	m	1,02	34,00	35,72
	252315671 3800	Fitinguri din fonta	buc	0,23	7,00	1,66
7	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm ОГОЛОВОК ОГ51	buc			276,64
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	57,66	51,32
	287527411 0100	ОГОЛОВОК ОГ51	buc	1,00	210,00	210,00
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,01	12,00	12,12
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,00	0,80	3,20
28	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 cot d=32mm	buc			86,16